[image: image1.png]

Частная школа «Ученый малыш»

Адрес: 420111, г. Казань, ул. Карла Маркса, д.5, оф. 27, , Тел. 233 05-16,
ИНН 1654029553

Директору ЧУДО «Частная школа «Ученый малыш»

Голубину С.В.

От _________________________________________________

Проживающей (его) по адресу_____________________

____________________________________________________,

Тел.________________________________________________

Заявление

Прошу Вас не выставлять оплату за обучение моего ребенка___________________________________________________________, за __________________ месяц 20____ года, в связи с пропусками по болезни (справки прилагаются).

________________________________ /_______________________

Дата